

Zapytania i odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr sprawy PN/001/11/12

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (nr sprawy PN001/11/12) na

Świadczenie na rzecz Miejskiego Zarządu Lokalami

w Radomiu usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych (listowych i paczek) oraz ich zwrotów

świadczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku w okresie:

od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.

oraz świadczenie usług odbioru przesyłek pocztowych od Zamawiającego

udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W pkt 21 Załącznika nr 8 do SIWZ Zamawiający wyznacza 21 dniowy termin płatności za wykonanie usługi licząc od dnia wystawienia prawidłowej faktury VAT.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na „Należności z tytułu wystawionej faktury będą płatne przelewem przez Zamawiającego na konto Wykonawcy wskazane w fakturze w terminie 14 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pkt 21 w Załączniku nr 8 do SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Należności z tytułu wystawionej faktury będą płatne przelewem przez Zamawiającego na konto Wykonawcy wskazane w fakturze w terminie 14 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT.”

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu, o którym mowa w pkt 22 Załącznika nr 8 do SIWZ „*Za opłatę z dołu uważa się opłatę w całości wniesioną przez Zamawiającego, w terminie późniejszym niż dzień nadania przesyłek*” na „*Przez opłatę z dołu należy rozumieć opłatę w całości wniesioną przez Zamawiającego, bezgotówkowo, poprzez polecenie przelewu w terminie późniejszym niż nadanie przesyłek i odbiór przesyłek rejestrowanych*”

zwracanych do Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia/wydania odbiorcy”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od zapisu zawartego w pkt. 43 Załącznika nr 8 do SIWZ?

W ocenie Wykonawcy interes Zamawiającego jest dostatecznie chroniony zapisami, o których mowa w zawartymi w pkt 40 ,41 i 42 Załącznika nr 8 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt 43 w Załączniku nr 8 do SIWZ a pozostałym pkt nadaje właściwą numerację.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w zał. nr 8 do SIWZ pkt.42 w zakresie zmiany sformułowania z „**kary umowne**” na słowo „**odszkodowanie**” zgodnie z zapisami Prawa pocztowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapis w zał. nr 8 do SIWZ pkt. 42 w zakresie zmiany sformułowania z „**kary umowne**” na słowo „**odszkodowanie**” zgodnie z zapisami Prawa pocztowego

Pytanie 5

W pkt 10 Załącznika 1 do SWIZ Zamawiający wskazuje, że cena za świadczenie usługi odbioru przesyłek z siedziby zamawiającego będzie niezmienna przez cały okres trwania umowy tj od 1.01.2013 do 31.12.2013 roku.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny za świadczenie usługi odbioru przesyłek w przypadku zmiany cennika za usługę Poczta Firmowa?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie** dopuszcza możliwość zmiany ceny za świadczenie usługi odbioru przesyłek w przypadku zmiany cennika za usługę Poczta Firmowa.

Operator świadczący powszechne usługi pocztowe ustala wysokość opłat za te usługi zgodnie z zasadami, o których mowa w art. 50 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo pocztowe (Dz.U. z 2008r. Nr 189, poz. 1159 ze zm.). Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen za „Odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego przy ulicy Garbarskiej 55/57 w Radomiu 5 razy w tygodniu w dni robocze (od poniedziałku do piątku)”, o których mowa w pkt. XII załącznika nr 3 do SIWZ , ponieważ usługa ta nie ma charakteru usługi powszechnej. W tym przypadku możliwa będzie jedynie zmiana ceny brutto usług, w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT na ich świadczenie.

Pytanie 6

Czy w przypadku wyboru oferty Zamawiający przewiduje wprowadzenie zmian w umowie w zakresie uszczegółowienia świadczenia usług przez Wykonawcę czyli wprowadzenie załączników do umowy regulujących kwestie prawidłowego opracowania i nadawania przesyłek.

Odpowiedź:

W SIWZ zamawiający określił jedynie istotne postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy - a nie wzór umowy jaka zostanie zawarta z wybranym wykonawcą. Natomiast umowa zawarta z wybranym Wykonawcą będzie zawierała uszczegółowienia świadczenia usług przez wykonawcę czyli wprowadzenie załączników do umowy regulujących kwestie prawidłowego opracowania i nadawania przesyłek – zgodnie z obowiązującymi przepisami

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu,
ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom
tel. 0 48 383 57 50,
fax. 0 48 383 57 48 w. 231.

Dotyczy:
sprawy PN/001/11/12

**Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie na rzecz Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych (listowych i paczek) oraz ich zwrotów świadczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku w okresie:
od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r.
oraz świadczenie usług odbioru przesyłek pocztowych od Zamawiającego**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający modyfikuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. W Załączniku nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „istotne postanowienia umowy” – Zamawiający modyfikuje pkt 21, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Należności z tytułu wystawionej faktury będą płatne przelewem przez Zamawiającego na konto Wykonawcy wskazane w fakturze w terminie 14 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT.”

II. W Załączniku nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „istotne postanowienia umowy” – Zamawiający modyfikuje pkt 22, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Przez opłatę z dołu należy rozumieć opłatę w całości wniesioną przez Zamawiającego , bezgotówkowo, poprzez polecenie przelewu w terminie późniejszym niż nadanie przesyłek i odbiór przesyłek rejestrowanych zwracanych do Zamawiającego po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia/wydania odbiorcy. Okres rozliczeniowy opłaty z dołu ustala się na miesiąc kalendarzowy. Za wykonane usługi placówka Wykonawcy wystawi Zamawiającemu fakturę VAT w terminie upływu okresu rozliczeniowego”

III. W Załączniku nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „istotne postanowienia umowy” – Zamawiający wykreśla pkt 43, a pozostałym punktom nadaje właściwą numerację.

IV. W Załączniku nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „istotne postanowienia umowy” – Zamawiający modyfikuje pkt 42, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Wykonawca obowiązuje się zapłacić Zamawiającemu odszkodowanie w wysokości ustalonej w obowiązującej ustawie Prawo pocztowe, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w danym dniu.”

V. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Zamawiający modyfikuje zapis w:

- Rozdziale XII pkt 1, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Radomiu ul. Garbarska 55/56, sekretariat, parter w nieprzekraczalnym terminie do dnia **07.12.2012 r. do godziny 10.00.**

- Rozdziale XII pkt 6, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

6. Publiczne jawne otwarcie ofert nastąpi dnia **07.12. 2012 w** siedzibie Zamawiającego w Radomiu ul. Garbarska 55/56 w pokoju nr 9. Publiczna sesja otwarcia ofert rozpocznie się o godzinie **10.30.**

- Rozdziale XI pkt 1, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Wskazane jest, aby kopertę opisać następująco:

***Świadczenie usług pocztowych na rzecz Miejskiego Zarządu Lokalami
w Radomiu przy ulicy Garbarskiej 55/57
Dostarczyć do siedziby Zamawiającego ul. Garbarska 55/57 /w Radomiu, parter
sekretariat
Nie otwierać przed dniem 07.12. 2012 r. godz. 10. 30 "***

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.